РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т ЬА д м и н и с т р а ц и и  города Ш а х г ы

346500 Россия, г 111а\ты Ростовской обл . ул. Советская. 15Х. тел (К63 6) 22-41 -25. (863) 2444М-ХI. факс (Н63 6) 254)1-10. e-mail infbtf;shakhty-goiod mП О С Т А Н О В Л Е Н И Е31.10.2014г. №6851Об утверждении цен на платные дополнительные услуги,оказываемые за рамкамиобразовательной деятельности,финансируемой за счет средств бюджета, для муниципального бюджетного образовательногоучреждения среднейобразовательной школы №5 г.Шахты Ростовской области
В соответствии с Решением Шахтинской городской Думы от 24.09.2009г №603 «Об утверждении «Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в муниципальном образовании «Город Шахты», решением городской Тарифной комиссии от 17.10.2014г. № ТК-11П ОСТАНОВЛ ЯЮ :1.Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые за рамками образовательной деятельности, финансируемой за счет средств бюджета, для муниципального бюджетного образовательного учреждения средней образовательной школы № 5 г. Шахты Ростовской области в размере:№п/п

11аименование у сл уги В о з р а стуч ащ ихся(лет)
С т о и м о ст ьу сл уги(руб./чел./1 м есяц )

(руб./ч ел./ 1 занятае)Г р у п п о в ы е  занятия
1

П р о гр а м м а  "С у б б о т н я я  ш ко л а б у д у щ е го  п ер во кл ассн и ка" (си стем а п о д го т о в к и , направленная на развитие н е о б хо д и м ы х качеств и н авы ко в, ст и м у л и р у ю щ и х  позн авательн ы е интересы  ст ар ш и х д о ш ко л ьн и ков ).15 чел. в гр у п п е , 8 занятий в м еся ц , д л и тел ьн о сть занятия 30 мин.
У6-7 У150,00 ' /  18,75

/2 П р о гр а м м а  "Р е ш е н и е  н естан д артн ы х задач п о м атем атике" (5- 11 классы )10 чел. в г р у п п е , 4 занятия в м еся ц , д л ител ьн ость занятия 45 |/11-17 У200,00 ^ 75 0,00
\\adm srv\pt\3JlEKTPOHHblH АРХИВ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014\6851 doc 1/2 31 10 14

М И Н.
3 11рограмма "Знай и люби родной язык" (5-6 классы) (расширение знаний по русскому языку) v 15 чел. в группе, 4 занятия в месяц, длительность занятия 45 мин

V,11-127 У150,00 37,50
4 Программа "Язык в речевом общении" (8-9 классы) (расширение и упрочение знаний по русскому языку)15 чел. в группе, 4 занятия в месяц, длительность занятия 45 мин \i-\s У150,00 37,50
5 Программа "Комплексный анализ текста" (10-11 классы) (расширение и углубление знаний по русскому языку и литературе)15 чел. в группе, 4 занятия в месяц, длительность занятия 45 мин

/16-17
/

J130,00 32,50

6
Программа "Психология"(9-11 классы)(приобретение навыков управления собственной психологической жизнью, выявление сильных сторон личности и определение зоны ближайшего саморазвития школьников)10 чел. в группе, 4 занятия в месяц, длительность занятия 45 мин

15-17 200,00 50,00

Адм _
crМ эр^[ф2>

11остан Разослано: статистика, библ.

Фв^турает в силу с момента опубликования в СМ И .’бсй^рием постановления возложить на заместителя главы
Ш

Д.И.Станиславов
ГД, ДФ , М БОУ СО Ш  №5, Медведеву И .И ., С М И ,

\\admsrv\pt\3flEKTPOHHbll4 АРХИВ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014\6851 doc 2/2 31 10 14